
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Cavatore Ospedale

Caina

Apuana/Beccheria

Potrignano/Monte d' Arme

Cimitero Marcognano

Torano

136

08:10

|

|

08:15

08:17

08:18

08:20

137

10:10

|

|

10:15

10:17

10:18

10:20

138

12:05

|

|

12:10

12:12

12:13

12:15

129

13:30

13:31

13:33

|

|

|

13:40

130

14:00

14:01

14:03

|

|

|

14:10

132

15:10

15:11

15:13

|

|

|

15:20

131

17:10

17:11

17:13

|

|

|

17:20

Feriale escluso Sabato

L48 CARRARA - TORANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ
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Cavatore Ospedale
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Cimitero Marcognano

Torano
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|

|

08:15

08:17

08:18
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|

|
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10:17

10:18

10:20

138

12:05

|

|

12:10

12:12

12:13

12:15

129

13:30

13:31

13:33

|

|

|

13:40

130

14:00

14:01

14:03

|

|

|

14:10

132

15:10

15:11

15:13

|

|

|

15:20

131

17:10

17:11

17:13

|

|

|

17:20

Sabato

L48 CARRARA - TORANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Torano

Cimitero Marcognano

Potrignano/Monte d'Arme

Caina

Mercato coperto

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

148

08:22

|

|

08:24

08:26

08:28

08:32

149

10:20

|

|

10:22

10:24

10:26

10:30

150

12:17

|

|

12:19

12:21

12:23

12:27

141

13:40

13:41

13:42

|

|

13:46

13:50

142

14:11

14:12

14:13

|

|

14:17

14:21

143

15:21

15:22

15:23

|

|

15:27

15:31

144

17:21

17:22

17:23

|

|

17:27

17:31

Feriale escluso Sabato

L48 TORANO - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Torano

Cimitero Marcognano

Potrignano/Monte d'Arme

Caina

Mercato coperto

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

148

08:22

|

|

08:24

08:26

08:28

08:32

149

10:20

|

|

10:22

10:24

10:26

10:30

150

12:17

|

|

12:19

12:21

12:23

12:27

141

13:40

13:41

13:42

|

|

13:46

13:50

142

14:11

14:12

14:13

|

|

14:17

14:21

143

15:21

15:22

15:23

|

|

15:27

15:31

144

17:21

17:22

17:23

|

|

17:27

17:31

Sabato

L48 TORANO - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


